ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA

RUA EMÍLIA LEITE - Nº 05

EXTRATO DE ADITIVO

DÉCIMO TERCEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 01.115/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA

CONTRATADO: CL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ  nº

09.335.002/0001-06.

OBJETO: Constitui objeto do presente ADITAMENTO aos Contratos nº. 01.115/2017

de 28 de agosto de 2017 prorrogando sua vigência por mais 90 (noventa)

dias,  iniciando-se dia 15 de outubro de 2020 prorrogando sua vigência até 13 de janeiro

de 2021.

PROCESSO: TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2017

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, I e § 1º, inciso II, §2º, da Lei nº.

8.666/93 atualizada, alterando a cláusula segunda do contrato.

DATA ASSINATURA: 14 de outubro de 2020

MARIA LEONICE LOPES VITAL

PREFEITA CONSTITUCIONAL